№ 10/11     Об определении размера  земельного участка для захоронения   на кладбищах сельского поселения   « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 09:59 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От  31.03.2009г                                                                                                  № 10/11

 Об определении размера
земельного участка для захоронения
на кладбищах сельского поселения
« Раздольевское»

 На основании Закона Российской Федерации « О погребении и похоронном деле» № -
ФЗ от 12.01.1996г , на основании постановления главы администрации Владимирской
области № 94 от 20.02.1996г Постановления Губернатора Владимирской  № 626 от
17.12.2002г , руководствуясь Уставом муниципального образования « Раздольевское» -
сельское поселение.

Р Е Ш И Л :

1. Установить норму  земельного участка для захоронения на кладбищах  сельского
поселения  « Раздольевское» в размере 2,2 м х 2,8м.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам жилищно - коммунального хозяйства и жизнеобеспечению. ( Забаев А.М.)

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава муниципального образования               Председатель Совета народных
 А.В.Щеников                    депутатов                 Н.В.Земскова

 1 / 2

№ 10/11     Об определении размера  земельного участка для захоронения   на кладбищах сельского поселения   « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 09:59 -

 2 / 2